DÉCIMA QUINTA CONVOCAÇÃO - EDITAL 001/2009

     A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO

SUPERIOR – FIMES, neste ato representada por sua Diretora Geral -

Profª ITA DE FÁTIMA SILVA ASSIS, no uso de suas atribuições legais,

mediante condições estipuladas no Edital de Concurso Público nº

001/2009, cujo resultado final homologado em 02/07/2009, TORNA

PÚBLICO E MANDA comunicar que foi CONVOCADA, para tomar

posse no prazo de trinta (30) dias, a contar da data da publicação da

presente Convocação, sob pena de não o fazendo prescrever seus direitos,

para exercer as funções e atribuições de seu cargo, a seguinte candidata

aprovada.

Cargo de Agente de Serviço Administrativo - Campus I

15 – Joyce Martins Santos

Cargo de Agente de Serviço Administrativo

                     Mineiros/GO, aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e doze

(09/02/2012).

ITA DE FÁTIMA SILVA ASSIS

                                                Diretora Geral